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Bidragsbestämmelser

SIMRISHAMNS KOMMUN på Österlen är en del av Öresundsregionen. Kommunen är stor med 
skånska mått mätt; som mest 45 km från norr till söder och 15 km från öster till väster. Ungefär 
hälften av ytan är odlad åkermark och resten skogs- och ängsmarker. Den 60 km långa kust-
remsan består omväxlande av milslånga sandstränder och klippig kust. I kommunen finns sju 
hamnar och flera genuina fiskelägen. Av 19 500 invånare bor cirka 6 000 i staden Simrishamn. 
Näringslivet utgörs av många småföretagare, framför allt inom jordbruk, fruktodling, fiske och 
besöksnäring/turism. Större företag finns inom livsmedel, möbler, plast och trädgård. I kom-
munen finns många små och medelstora orter. De attraktiva omgivningarna, det rika kulturlivet 
och de många fritidshusen gör att kommunens befolkning ökar väsentligt sommartid. Här finns 
plats för fler! Simrishamn – en plats för livet.

Allmänna bidrags-
bestämmelser 

Kultur- och fritidsförvaltningen informerar

Ansökan om bidrag ska ställas till: 
Simrishamns kommun  
Kultur- och fritidsförvaltningen 
272 80 SIMRISHAMN 

Besöksadress
Kulturhuset Valfisken (andra våningen) 
Järnvägsgatan 2, Simrishamn
Telefon: 0414-81 93 15, 81 92 97
E-post: kulturfritid@simrishamn.se

Ordinarie öppettider
Måndagar - fredagar kl. 09.00–16.00
(dag innan helgdag kl. 09.00-12.00)

www.simrishamn.se/kulturfritid
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Kultur- och fritidsnämnden har kommunfullmäktiges uppdrag att i 
huvudsak till ideella föreningar verksamma inom Simrishamns kom-
mun fördela de olika former av bidrag som anges nedan. Bidragen 
avses aktivera det ideella föreningsarbetet i kommunen. Bidragen 
avser att täcka en del av kostnaderna för föreningens verksamhet. 
Medlemmarna i bidragsberättigade föreningar måste därför också 
själva genom skäliga medlemsavgifter och egna arbetsinsatser stödja 
föreningarnas verksamheter.

Bidrag beviljas endast till föreningar registrerade i kommunens förenings-
register (undantag kan endast ske efter nämndens prövning), vilka också 
bedriver kontinuerlig verksamhet i kommunen samt uppfyller de allmänna 
bestämmelserna och bestämmelserna för respektive bidragskategori.
Ingen förening garanteras automatiskt något bidrag.

Övriga allmänna bestämmelser för bidragsberättigad förening

·	 Föreningen skall uttaga en årlig medlemsavgift av lägst 100:- per år och 
individ, alternativt lägst 200:- per år som familjemedlemsavgift.
Dessutom skall finnas stadgar som godkänts av föreningens årsmöte och 
medlemsregister som förs på ett sådant sätt att revisorerna kan ha full in-
syn i det. Dispens från att ta ut medlemsavgift kan ske av ideologiska eller 
andra skäl om detta framgår av föreningens stadgar.

·	 Föreningen skall ha minst 10 medlemmar och i väsentligt bedriva sin 
verksamhet inom Simrishamns kommun. Med medlem avses i bidragshän-
seende person som regelbundet deltar i föreningens verksamhet och erlagt 
fastställd medlemsavgift. Den som erhåller medlemskap av mera tillfällig 
natur, som bingo-, dans- eller stödmedlem eller liknande, räknas ej som 
medlem.

·	 Förening som erhåller bidrag från annan kommunal nämnd/styrelse kan 
ej erhålla bidrag för samma typ av verksamhet från kultur- och fritids-
nämnden.

·	 I samband med föreningens marknadsföring ska de framgå att verksam-
heten/arrangemanget/projektet har stöd från kultur- och fritidsnämnden. 
Aktuell logotyp erhålles från kultur- och fritidsförvaltningen.

·	 Föreningen skall vara öppen för alla, äga organisatorisk fasthet, med-
lemsmatrikel och efter demokratiska regler vald styrelse. Verksamheten 
skall kontrolleras av två av medlemmarna på årsmötet valda revisorer.

·	 Förening som ej kan redovisa verksamhet, äger ej rätt till bidrag.

·	 Bidrag söks av och beviljas föreningens huvudstyrelse, på blanketter 
vilka erhålles av kultur- och fritidsförvaltningen och utbetalas endast över 
huvudstyrelsens plus- eller bankgirokonto. Tid för ansökan anges under 

Allmänna bidragsbestämmelser respektive bidragsrubrik.En av styrelsen utsedd firmatecknare ska under-
teckna ansökan. För sent inkommen ansökan berättigar ej till bidrag. In-
lämna alltid ansökan inom föreskriven tid, även om kompletta handlingar 
saknas. Ansökan kan sedan kompletteras med dessa handlingar.

Till bidragsansökan skall - en gång per år - bifogas senaste:

-	 verksamhetsberättelsen
-	 revisionsberättelsen
-	 årsredovisningen med resultat- och balansräkning
-	 antagen alkohol- och drogpolicy*
-	 blanketten ”Organisationsrapport” med föreningsregisteruppgifter
-	 årsmötesprotokollet
-	 verksamhetsplanen
-	 stadgarna (vid stadgeförändring)
-	 i förekommande fall hyres- eller upplåtelseavtal (avser lokal- och inves-
teringsbidrag)

* För all verksamhet som vänder sig till barn och ungdomar krävs drogfri-
het. I enlighet med av kommunfullmäktige beslutat handlingsprogram skall 
”Alla föreningar med ungdomsverksamhet som vill ha tillgång till kom-
munalt stöd ska ha alkohol- och drogpolicy för sin verksamhet, uppfylles 
senast 2008”.

·	 Missbruk eller lämnande av oriktiga uppgifter kan medföra att förening-
en avstängs från fortsatt bidragsgivning. Bidrag som beviljas på felaktiga 
ansökningsuppgifter medför återbetalningsskyldighet.

Vid bedrägligt lämnade uppgifter kan polisanmälan göras om kultur- och 
fritidsnämnden så beslutar.

·	 Förening som erhåller bidrag eller subventionerade lokaler, skall ställa 
de handlingar som kultur- och fritidsnämnden kräver till förfogande för 
granskning (tex närvarokort, räkenskaper, medlemsmatrikel, verifikatio-
ner). Kultur- och fritidsnämnden kan besluta att annan part skall granska 
handlingarna. Kultur- och fritidsnämnden kommer kontinuerligt att välja 
ut föreningar för särskild granskning.
·	 Kultur- och fritidsnämnden äger vid bidragsgivning rätt att avfordra för-
eningen en motprestation.
·	 Föreningen skall inneha organisationsnummer.
·	 Kommunens eventuella fordran på föreningen regleras innan bidrag ut-
betalas.
·	 Förskott kan efter ansökan komma att beviljas.
·	 Utöver dessa allmänna bestämmelser gäller de för respektive bidrags-
form angivna bestämmelserna.
·	 Kultur- och fritidsnämnden kan, efter prövning i varje enskilt fall och 
om särskilda skäl föranleder det, göra undantag från ovanstående allmänna 
bestämmelser.


